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A.Reuta, Valsts ģeoloģijas fonds

sekretāre D.Rutka, Zemes dzīļuresursu nodaļa

Komisijas locekļi:E.Krams, Licencēšanas nodaļa

S.Kondratjeva, Zemes dzīļuresursu nodaļa
V.Krutofals, Licencēšanas nodaļa
A.Lācis, Zemes dzīļuresursu nodaļa

Pieaicinātie:V.Bauļina,Licencēšanas nodaļas ģeoloģe.

Darba kārtība.

I.Krājumu pārrēķinsSauriešuģipšakmensatradnē.
2.Par Mučukalna un Sārmukalna (Sārmkalna) smilts atradnēm.

3.Par Gritānu smilts-grants un smilts atradni.

2.ParMučukalna un Sārmukalna (Sārmkalna) smiltsatradnēm.

Ziņojumu sniedz V.Krutofals, Licencēšanas nodaļas galvenais ģeologs.
Kuldīgas rajonā, uz austrumiem no Skrundas-Embūtes šosejas 1957.gadā

institūts "Latgiprogorstroj” detāli izpētīja Mučukalna smilts atradnes II iecirkni, šīs

pašas atradnes I iecirknis izvietots uz rietumiem no šosejas. 1957.gad jau minētais

institūtsdetāli izpētīja Sārmukalna smilts atradni, kas arī izvietota uz austrumiem no

Skrundas-Embūtes šosejas. 1978.gadā projektēšanas institūts *"Latgiprodortrans”
izpētīja Sārmkalnu smilts atradni, kurā 1999.gadā veikta atlikušo derīgā izrakteņa
inventarizācija. Sārmkalnu smilts atradne daļēji pārklājas ar Mučukalna atradnes II

iecirkni.

Ģeoloģijas pārvaldes Ģeoloģiskās izpētes ekspedīcija 1970.gadā izpētīja
Mučukalna atradnes IHliecirkni,kas izvietotsuz rietumiem no Skrundas-Emtūtes

šosejas.Valstsprojektēšanasinstitūts"Ceļuprojekts”l9Bs.gadāizpētījaSārmkalna II

atradni,kassastāvno 2 atdalītiemiecirkņiemun izvietotiuzrietumiem no Skrundas-

Embūtes šosejas.
Ziņotājs iesaka apvienot uz |austrumiem no Skrundas-Embūtes šosejas

izvietotāsatradnesun nosaukt tāspar Sārmkalnu atradni,kura sastāvētuno diviem

iecirkņiem — I.iecirknis(atradnesziemeļos) — 1957.gadā pētītāSārmukalnu atradne,
2.iecirkmis — -apvienotaisMučukalna II iecirkns un Sārmkalnu atradne аг А

kategorijaskrājumiem 1132.2 tūkst.m apjomā. leteicamsuz rietumiem no Skrundas-

Embūtes ceļa izvietotoMučukalna atradnes I un II iecirkniturpmāk saukt par
Mučukalna atradni,savukārt 1985.gadā pētītāsSārmkalna II atradnes iecirkņus

turpmāk uzskatītpar atsevišķām atradnēm — a iecirknipar atradniSārmkalns 11,b
iecirkniparatradniSārmkalns HI.



Derīgo izrakteņu krājumu akceptācijaskomisija nolēma:

3.PrecizētMučukalna un Sārmkalna atradņu izvietojumu un nosaukumus:

Apvienot uz austrumiem no Skrundas-Embūtes šosejas izzvietotāsatradnes un

nosaukt tāspar Sārmkalnu atradni.

1957.gadā pētītoSārmukalnu atradniturpmāk saukt par SSārmkalnu atradnesl

iecirkni.

Apvienot Mučukalna atradnes lliecirkni un 1978.gadā pētīto Sārmkalnu atradni
un turpmāk saukt par Sārmkalnu atradnes II iecirkni (A kategorijas krājumu
apjoms 1132.2 tūkst m?).
Mučukalna atradnes lun IHliecirkniturpmāk saukt par Mučuikalna atradni.

19853.gadā — pētītās Sārmkalna II atradnes iecirkņus turpmāk uzskatīt par

atsevišķām atradnēm — a iecirkni par atradni Sārmkalns П, b iecirkni par atradni

Sārmkalns 111.

ЖМa
Komisijas priekšsēdētāja
Komisijas sekretāre

A.Reuta

D.Rutka


	Protokols Nr. 6
	MAIN
	Chapter


	Illustrations
	Untitled


